Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje tonera per printera dhe fotokopje per 

vitin 2025”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Toner per printer lazer/makina fax,toner 

per makinat fotokopjuese 

6. Fondi limit: 1.250.000 ( nje milion e dyqind e pesedhjete mije )  lekë pa TVSH   

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i 

kontrates deri me 31.12.2025 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (04.07.2025) Ora:09:00 

9. Procedurë e Rishpallur: